

COMUNE
DI
SIZIANO

Aggiornamento Inventario Immobilizzazioni
2016

IMMOBILIZZAZIONI AL 31.12.2016
ATTIVO

	PARZIALI	TOTALI	VARIA AUMENTO	ZIONI DIMINUZIONE	CONS.FINALE
--	----------	--------	------------------	----------------------	-------------

B) IMMOBILIZZAZIONI
I-Immobilizzazioni immateriali

9) altre	726.612,06		178.948,44	-	905.560,50
f.do ammortamento	-		181.112,10	-	181.112,10
Totale		726.612,06			724.448,40

II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

II 1 Beni demaniali					
1.1 Terreni	-		-	-	-
1.2 Fabbricati	7.821.694,55		249.707,37	-	8.071.401,92
f.do ammortamento	-		161.428,04	-	161.428,04
		7.821.694,55			7.909.973,88
1.3 Infrastrutture	10.196.008,81		248.949,17	-	10.444.957,98
f.do ammortamento	-		313.348,74	-	313.348,74
		10.196.008,81			10.131.609,24
1.9 altri beni demaniali	3.588.226,68		107.742,30	-	3.695.968,98
f.do ammortamento	-		110.879,07	-	110.879,07
		3.588.226,68			3.585.089,91

III 2 - Altre immobilizzazioni materiali

2.1 Terreni	322.301,00		-	-	322.301,00
		322.301,00			322.301,00
2.2 Fabbricati	1.007.779,68		17.618,09	-	1.025.397,77
f.do ammortamento	-		20.507,96	-	20.507,96
		1.007.779,68			1.004.889,81
2.3 Impianti e macchinari	18.921,20		4.636,00	-	23.557,20
f.do ammortamento	-		1.177,86	-	1.177,86
		18.921,20			22.379,34
2.4 attrezzature industriali e commerciali	-		-	-	-
f.do ammortamento	-		-	-	-
2.5 mezzi di trasporto	60.354,00		-	-	60.354,00
f.do ammortamento	-		12.070,80	-	12.070,80
		60.354,00			48.283,20
2.6 macchine per ufficio e hardware	8.247,08		16.785,98	-	25.033,06
f.do ammortamento	-		5.006,61	-	5.006,61
		8.247,08			20.026,45
2.7 mobili e arredi	22.542,67		14.551,47	-	37.094,14
f.do ammortamento	-		3.709,41	-	3.709,41
		22.542,67			33.384,73
2.9 diritti reali di godimento	-		-	-	-
f.do ammortamento	-		-	-	-
2.99 altri beni materiali	-		-	-	-
f.do ammortamento	-		-	-	-
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti	1.692.648,15		237.345,07	-	1.929.993,22
		1.692.648,15			1.929.993,22
Totale		24.738.723,82			25.007.930,77

	PARZIALI	TOTALI	VARIA AUMENTO	ZIONI DIMINUZIONE	CONS.FINALE
--	----------	--------	------------------	----------------------	-------------

CONTI D'ORDINE

D) OPERE DA REALIZZARE 465.373,80 - - 465.373,80

TOTALE CONTI D'ORDINE
465.373,80
-

SCHEDA RIASSUNTIVA AMMORTAMENTO ECONOMICO

B) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI I) Immobilizzazioni immateriali 9 altre	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 20%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare
2015	726.612,06	-	145.322,41	145.322,41	581.289,65
2016	178.948,44	-	35.789,69	35.789,69	143.158,75
Totale	905.560,50	-	181.112,10	181.112,10	724.448,40

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali II) 1 beni demaniali 1.1 Terreni	valore totale				
Terreni - patrimonio indisponibile	-	-	-	-	-
Totale	-	-	-	-	-

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali II) 1 beni demaniali 1.2 Fabbricati	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 2%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare
2015	7.821.694,55	-	156.433,89	156.433,89	7.665.260,66
2016	249.707,37	-	4.994,15	4.994,15	244.713,22
Totale	8.071.401,92	-	161.428,04	161.428,04	7.909.973,88

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali II) 1 beni demaniali 1.3 Infrastrutture	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 3%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare
2015	10.196.008,81	-	305.880,26	305.880,26	9.890.128,55
2016	248.949,17	-	7.468,48	7.468,48	241.480,69
Totale	10.444.957,98	-	313.348,74	313.348,74	10.131.609,24

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali II) 1 beni demaniali 1.9 altri beni demaniali	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 3%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare
2015	3.588.226,68	-	107.646,80	107.646,80	3.480.579,88
2016	107.742,30	-	3.232,27	3.232,27	104.510,03
Totale	3.695.968,98	-	110.879,07	110.879,07	3.585.089,91

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali III) 2 altre immobilizzazioni materiali 2.1 Terreni	valore totale				
Terreni - patrimonio disponibile	322.301,00	-	-	-	322.301,00
Totale	322.301,00	-	-	-	322.301,00

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali III) 2 altre immobilizzazioni materiali 2.2 Fabbricati	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 2%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare
2015	1.007.779,68	-	20.155,59	20.155,59	987.624,09
2016	17.618,09	-	352,36	352,36	17.265,72
Totale	1.025.397,77	-	20.507,96	20.507,96	1.004.889,81

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali III) 2 altre immobilizzazioni materiali 2.3 Impianti e macchinari	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 5%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare
2015	18.921,20	-	946,06	946,06	17.975,14
2016	4.636,00	-	231,80	231,80	4.404,20
Totale	23.557,20	-	1.177,86	1.177,86	22.379,34

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali III) 2 altre immobilizzazioni materiali 2.4 attrezzature industriali e commerciali	valore totale	f.do preced.	amm.to econ.	f.do amm.to	residuo da
			5%		ammortizzare
2015	-	-	-	-	-
2016	-	-	-	-	-
Totale	-	-	-	-	-

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali III) 2 altre immobilizzazioni materiali 2.5 mezzi di trasporto	valore totale	f.do preced.	amm.to econ.	f.do amm.to	residuo da
			20%		ammortizzare
2015	60.354,00	-	12.070,80	12.070,80	48.283,20
2016	-	-	-	-	-
Totale	60.354,00	-	12.070,80	12.070,80	48.283,20

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali III) 2 altre immobilizzazioni materiali 2.6 macchine per ufficio e hardware	valore totale	f.do preced.	amm.to econ.	f.do amm.to	residuo da
			20%		ammortizzare
2015	8.247,08	-	1.649,42	1.649,42	6.597,66
2016	16.785,98	-	3.357,20	3.357,20	13.428,78
Totale	25.033,06	-	5.006,61	5.006,61	20.026,45

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali III) 2 altre immobilizzazioni materiali 2.7 mobili e arredi	valore totale	f.do preced.	amm.to econ.	f.do amm.to	residuo da
			10%		ammortizzare
2015	22.542,67	-	2.254,27	2.254,27	20.288,40
2016	14.551,47	-	1.455,15	1.455,15	13.096,32
Totale	37.094,14	-	3.709,41	3.709,41	33.384,73

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali III) 2 altre immobilizzazioni materiali 2.9 diritti reali di godimento	valore totale	f.do preced.	amm.to econ.	f.do amm.to	residuo da
			20%		ammortizzare
2015	-	-	-	-	-
2016	-	-	-	-	-
Totale	-	-	-	-	-

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali III) 2 altre immobilizzazioni materiali 2.99 altri beni materiali	valore totale	f.do preced.	amm.to econ.	f.do amm.to	residuo da
			20%		ammortizzare
2015	-	-	-	-	-
2016	-	-	-	-	-
Totale	-	-	-	-	-

Totale ammortamento economico 2016	809.240,59
---	-------------------

Valore delle immobilizzazioni nette	23.802.385,95
--	----------------------

B) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

I) Immobilizzazioni immateriali

9 altre

N° d'ordine

COSTO PLURIENNALE	DATA	IMPORTO	
Valore costi pluriennali all' 01/01/2016	2015	726.612,06	
incarico progettazione idraulica PL Porte Rosse mand. 2218-6/7/2016 cap 20910603	2016	9.632,69	168.417,40
progettazione urbanistica lottozzazione Porte Rosse mand. 2219-6/7/2016 cap 20910603	2016	41.906,63	
realizzazione geologica progetto Porte Rosse mand. 2242-8/7/2016 cap 20910603	2016	2.416,70	
diritti scarico acque in Cavo Lorini piano Porte Rosse ambito A-3 mand. 2246-2247-08/7/2016	2016	87.536,72	
progettazione urbanistica Porte Rosse mand. 3379-3387-3398-3494-3560-3774-3838-3974 cap. 20910603	2016	7.861,05	
onorario concordato piano particolareggiato Porte Rosse mand. 3281-11/10/2016 cap 20910603	2016	4.920,53	
aggiornamento piano protezione civile mand. 3541-28/10/2016 cap 20930601	2016	5.000,00	
restituzione contributo di costruzione per archiviazione pratica edilizia mand 2810-4265 cap.20180702	2016	9.143,08	
Totale		895.029,46	

N° d'ordine

SOFTWARE	DATA	IMPORTO	
protocollo informatico e sistema di dematerializzazione mand.2782-22/8/2016 cap 20150506	2016	3.965,00	10.531,04
n. 3 software vari office 2016 H&B mand. 2783-22/8/2016 cap 20150506	2016	874,74	
software servizio di bonifica apr+aire mand. 3914-24/11/2016 cap 20150506	2016	4.270,00	
sistema di salvataggio dati completo di 4 dischi mand.379-05/2/2016 cap 20150507	2016	1.421,30	
Totale		10.531,04	

Totale incrementi dei Costi Pluriennali **178.948,44**

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali

II 1 beni demaniali

1.1 Terreni

Totale incremento terreni **-**

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali

II 1 beni demaniali

1.2 Fabbricati

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine	1
Denominazione/destinazione	UFFICI PUBBLICI
Ubicazione	

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO	
Valore uffici pubblici all' 01/01/2016	2015	1.296.082,45	
manutenzione impianti stabili comunali mand.4361-22/12/2016 cap 20150101	2016	41.240,00	66.006,40
manutenzione impianti elettrici stabili comunali mand. 360-4/2/2016 cap 20420102	2016	4.000,00	
manutenzione straordinaria impianti elettrici mand.362-363-3357 cap 20420102	2016	20.766,40	
Totale		1.362.088,85	

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine	2
Denominazione/destinazione	SCUOLA ELEMENTARE E MEDIE
Ubicazione	Via Pavia

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO	
Valore scuola elementare all'01/01/2016	2015	2.882.261,77	
manutenzione impianti scuola media mand.361-4/2/2016 cap 20150101	2016	388,10	65.139,60
adeguamento impianto FV mand. 3899-22/11/2016 cap 20150101	2016	1.921,50	
opere di sistemaz.canali di gronda ed opere murarie interne mand.1394-05/5/2016 cap 20150102	2016	14.640,00	
rifacimento copertura lati est ed ovest scuola primaria mand.2229-7/7/2016 cap 20420102	2016	48.190,00	
Totale		2.947.401,37	

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore Scuola materna all' 01/01/2016	2015	1.749.315,62
sistemazione copertura e opere murarie varie mand. 1393-05/5/2016 cap 20150101	2016	7.320,00
lavori di somma urgenza scuola materna mand. 4358-22/12/2016 cap 20150112	2016	5.786,50
sistemazione facciate e camminamento esterno e di parte del tetto di copertura mand. 4365-22/12/2016 cap 20420101	2016	91.144,15
manutenzione straordinaria scuola d'infanzia cap 20420101	2016	30,00
Totale		1.853.596,27

104.280,65

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore Caserma carabinieri all' 01/01/2016	2015	259.935,64
sistemazione appartamento c/o Caserma Carabinieri mand. 1393-05/5/2016 cap 20150101	2016	7.320,00
Totale		267.255,64

7.320,00

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine	5
Denominazione/destinazione	BIBLIOTECA
Ubicazione	Via Stazione piano T-1

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore biblioteca Sez. A fg.2 Mapp. 1443 s.2 s.3 all' 01/01/2016	2015	321.370,71
Totale		321.370,71

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine	6
Denominazione/destinazione	PALESTRA SCUOLE
Ubicazione	Via Pavia

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore palestra scuole all' 01/01/2016	2015	1.312.728,36
manutenzione straordinaria impianti termici e idraulici mand. 4364-3347 cod. 20150103 e 20150101	2016	6.960,72
Totale		1.319.689,08

6.960,72

Totale incrementi dei Fabbricati	249.707,37
---	-------------------

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALIImmobilizzazioni materiali

Il 1 beni demaniali

1.3 Infrastrutture

SCHEDA INFRASTRUTTURE

N° d'ordine	1
Denominazione/destinazione	FOGNATURA

MANUTENZIONE	DATA	IMPORTO
Valore fognatura all' 01/01/2016	2015	958.680,58
Totale		958.680,58

SCHEDA INFRASTRUTTURE

N° d'ordine	2
Denominazione/destinazione	STRADE

MANUTENZIONE	DATA	IMPORTO
Valore strade all'01/01/2016	2015	9.237.328,23
lavori incrocio strade mand. 2230-7/7/2016 cap.20810105	2016	29.999,92
manutenzione straordinaria strade mand. 2857-30/8/2016 cap.20810107	2016	137.900,26
manutenzione straordinaria strade mand. 4359-4360-22/12/2016 cap.20810107	2016	37.966,40
manutenzione straordinaria strade mand. 703-11/3/2016 cap 20810107	2016	225,00
sostituzione lampade illuminazione pubblica mand. 358-4/2/2016 cap 20820102	2016	21.388,15
riqualificazione energetica mand. 3688-15/11/2016 cap 20820102	2016	21.469,44
Totale		9.486.277,40

248.949,17

Totale incrementi Infrastrutture	248.949,17
---	-------------------

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali

II 1 beni demaniali

1.9 Altri beni demaniali

SCHEDA ALTRI BENI DEMANIALI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

MANUTENZIONE	DATA	IMPORTO
Valore Cimitero di Campomorto e Siziano all' 01/01/2016	2015	2.972.708,84
Totale		2.972.708,84

SCHEDA ALTRI BENI DEMANIALI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

MANUTENZIONE	DATA	IMPORTO
Valore verde pubblico all' 01/01/2016	2015	613.607,16
sistemazione patrimonio arboreo mand. 2228-4356-4357 cap 20960104	2016	77.762,46
posa attrezzature parco giochi mand. 2046-21/6/2016 cap 20960105	2016	29.979,84
Totale		721.349,46

107.742,30

SCHEDA BENI DEMANIALI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

MANUTENZIONE	DATA	IMPORTO
valore acquisto cassonetti racc.diff. Al 01/01/2016	2015	1.910,68
Totale		1.910,68

Totale incrementi altri Beni Demaniali **107.742,30**

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali

III 2 Altre immobilizzazioni materiali

2.1 Terreni

SCHEDA TERRENI

N° d'ordine

1

Denominazione/destinazione

TERRENI

foglio particella	dati identificativi	dati di classamento	Dominicale	Rendita X 1,25	Coefficiente di rivalutazione *	Rendita rivalutata
1 650		2 06 40	8,40	10,50	80,00	840,00
1 653		2 12 05	15,81	19,76	80,00	1.581,00
1 656		1 09 12	13,61	17,01	80,00	1.361,00
1 658		2 15 27	20,03	25,04	80,00	2.003,00
1 661		1 00 66	0,99	1,24	80,00	99,00
1 662		1 00 72	1,07	1,34	80,00	107,00
1 668		1 14 15	21,12	26,40	80,00	2.112,00
1 670		1 07 92	11,82	14,78	80,00	1.182,00
1 671		1 08 58	12,81	16,01	80,00	1.281,00
1 674		1 00 44	0,66	0,83	80,00	66,00
1 683		1 12 29	18,34	22,93	80,00	1.834,00
1 684		1 04 21	6,28	7,85	80,00	628,00
1 685		1 25 44	37,97	47,46	80,00	3.797,00
1 686		1 00 85	1,27	1,59	80,00	127,00
1 673		1 07 06	10,54	13,18	80,00	1.054,00
1 700		1 04 69	7,00	8,75	80,00	700,00
1 706		1 08 78	13,10	16,38	80,00	1.310,00
1 717		1 04 05	6,04	7,55	80,00	604,00
1 718		1 00 04	0,06	0,08	80,00	6,00
1 720		1 00 65	0,97	1,21	80,00	97,00
1 721		1 00 39	0,58	0,73	80,00	58,00
1 734		1 11 19	16,70	20,88	80,00	1.670,00
1 735		1 09 11	13,60	17,00	80,00	1.360,00
2 122		3 1 03 88	50,97	63,71	80,00	5.097,00
2 3		1 12 10	18,06	22,58	80,00	1.806,00
2 559		1 14 25	21,27	26,59	80,00	2.127,00
2 562		1 14 20	21,19	26,49	80,00	2.119,00
2 575		1 03 65	5,45	6,81	80,00	545,00
2 962		3 00 63	0,75	0,94	80,00	75,00
6 172		4 22 04	14,80	18,50	80,00	1.480,00
7 87		1 00 20	0,24	0,30	80,00	24,00
2 51		1 09 30	11,00	13,75	80,00	1.100,00
2 9		U 04 40	0,80	1,00	80,00	80,00
2 10		1 07 25	10,82	13,53	80,00	1.082,00
6 393		1 12 60	14,97	18,71	80,00	1.497,00
6 366		1 58 00	68,90	86,13	80,00	6.890,00
6 431		U 00 55	0,58	0,73	80,00	58,00
6 7		U 06 55	6,93	8,66	80,00	693,00
6 392		1 05 40	6,41	8,01	80,00	641,00
6 432		U 00 90	0,95	1,19	80,00	95,00
6 1107		1 00 03	0,05	0,06	80,00	5,00
2 851		3 00 38	0,24	0,30	80,00	24,00
3 90		2 1 20 10	157,55	196,94	80,00	15.755,00
3 97		U 04 10	0,74	0,93	80,00	74,00
3 110		2 00 84	1,10	1,38	80,00	110,00
3 122		2 00 90	1,18	1,48	80,00	118,00
3 128		2 20 50	26,89	33,61	80,00	2.689,00
3 121		2 02 25	3,37	4,21	80,00	337,00
3 123		3 10 40	14,23	17,79	80,00	1.423,00
3 125		2 06 10	9,14	11,43	80,00	914,00
3 127		2 02 97	4,45	5,56	80,00	445,00
3 129		2 01 02	1,53	1,91	80,00	153,00
3 130		U 00 22	0,04	0,05	80,00	4,00
3 131		U 00 10	0,02	0,03	80,00	2,00
3 133		3 06 70	9,17	11,46	80,00	917,00
3 134		3 03 00	4,11	5,14	80,00	411,00
3 135		3 18 20	24,91	31,14	80,00	2.491,00
3 138		3 08 70	7,86	9,83	80,00	786,00
3 139		3 04 30	3,89	4,86	80,00	389,00
3 140		2 01 70	1,93	2,41	80,00	193,00
3 141		2 01 70	2,55	3,19	80,00	255,00
3 142		2 03 40	5,09	6,36	80,00	509,00

3 143	2 00 10	0,15	0,19	80,00	15,00
3 148	U 00 40	0,07	0,09	80,00	7,00
3 149	2 02 80	3,18	3,98	80,00	318,00
3 151	2 04 80	7,19	8,99	80,00	719,00
3 152	2 06 10	6,93	8,66	80,00	693,00
7 119	1 03 36	3,99	4,99	80,00	399,00
6 353	1 03 40	4,04	5,05	80,00	404,00
6 109	1 28 76	34,16	42,70	80,00	3.416,00
6 381	1 01 03	1,22	1,53	80,00	122,00
6 384	1 00 90	1,07	1,34	80,00	107,00
6 360	1 02 60	3,09	3,86	80,00	309,00
6 395	1 03 19	3,79	4,74	80,00	379,00
6 402	1 00 05	0,06	0,08	80,00	6,00
6 398	1 19 40	23,04	28,80	80,00	2.304,00
6 404	1 01 50	1,78	2,23	80,00	178,00
2 421	2 12 60	13,34	16,68	80,00	1.334,00
6 877	1 33 11	49,42	61,78	80,00	4.942,00
6 878	1 03 00	4,48	5,60	80,00	448,00
6 880	1 02 13	3,18	3,98	80,00	318,00
6 881	1 01 71	2,55	3,19	80,00	255,00
6 882	1 01 02	1,52	1,90	80,00	152,00
6 884	1 19 03	28,40	35,50	80,00	2.840,00
6 887	1 02 76	4,12	5,15	80,00	412,00
6 888	1 02 50	3,73	4,66	80,00	373,00
6 889	1 06 39	9,54	11,93	80,00	954,00
6 890	1 02 39	3,57	4,46	80,00	357,00
6 891	1 01 47	2,19	2,74	80,00	219,00
6 892	1 00 28	0,42	0,53	80,00	42,00
6 893	1 02 68	4,00	5,00	80,00	400,00
6 895	1 02 23	3,33	4,16	80,00	333,00
6 896	1 17 19	25,66	32,08	80,00	2.566,00
6 898	1 01 62	2,42	3,03	80,00	242,00
6 900	1 02 36	3,52	4,40	80,00	352,00
6 901	1 02 36	3,52	4,40	80,00	352,00
6 905	1 02 94	4,39	5,49	80,00	439,00
6 906	1 14 10	21,05	26,31	80,00	2.105,00
6 907	1 1 31 94	196,93	246,16	80,00	19.693,00
6 908	1 01 10	1,64	2,05	80,00	164,00
6 909	1 08 59	12,82	16,03	80,00	1.282,00
6 910	1 01 02	1,52	1,90	80,00	152,00
6 911	1 09 18	13,70	17,13	80,00	1.370,00
6 915	1 00 20	0,30	0,38	80,00	30,00
6 916	1 02 38	3,55	4,44	80,00	355,00
6 938	1 10 55	12,53	15,66	80,00	1.253,00
6 939	1 04 98	5,92	7,40	80,00	592,00
6 940	1 07 55	8,97	11,21	80,00	897,00
6 941	1 00 10	0,12	0,15	80,00	12,00
6 919	1 05 26	7,85	9,81	80,00	785,00
6 923	1 27 29	40,73	50,91	80,00	4.073,00
6 924	1 04 25	6,34	7,93	80,00	634,00
6 925	1 10 00	14,93	18,66	80,00	1.493,00
6 926	1 08 70	12,99	16,24	80,00	1.299,00
6 927	1 04 90	7,31	9,14	80,00	731,00
6 1088	1 00 14	0,21	0,26	80,00	21,00
6 782	1 02 77	3,29	4,11	80,00	329,00
6 783	1 06 79	8,07	10,09	80,00	807,00
6 785	1 00 27	0,32	0,40	80,00	32,00
6 790	1 07 10	8,43	10,54	80,00	843,00
6 791	1 26 10	31,00	38,75	80,00	3.100,00
6 792	1 02 00	2,38	2,98	80,00	238,00
6 797	1 06 58	7,82	9,78	80,00	782,00
6 798	1 05 41	6,43	8,04	80,00	643,00
6 788	1 01 14	1,35	1,69	80,00	135,00
6 789	1 00 62	0,74	0,93	80,00	74,00
7 822	2 11 52	12,20	15,25	80,00	1.220,00
7 832	1 02 60	2,75	3,44	80,00	275,00
7 796	2 13 05	13,82	17,28	80,00	1.382,00
7 800	2 19 48	20,62	25,78	80,00	2.062,00
7 804	U 00 90	0,16	0,20	80,00	16,00
7 807	U 00 60	0,11	0,14	80,00	11,00
7 811	3 25 09	26,56	33,20	80,00	2.656,00
7 818	2 07 68	8,13	10,16	80,00	813,00
7 826	2 01 00	1,06	1,33	80,00	106,00
7 830	U 00 55	0,10	0,13	80,00	10,00
7 833	1 15 00	17,82	22,28	80,00	1.782,00
7 834	1 22 33	26,52	33,15	80,00	2.652,00
7 971	1 03 00	3,18	3,98	80,00	318,00
7 973	2 01 73	1,83	2,29	80,00	183,00
7 977	2 00 50	0,53	0,66	80,00	53,00
7 161	2 1 19 77	126,80	158,50	80,00	12.680,00

7 166	2 14 80	15,67	19,59	80,00	1.567,00
7 168	2 02 75	2,91	3,64	80,00	291,00
7 170	U 08 20	1,48	1,85	80,00	148,00
7 174	1 01 95	2,06	2,58	80,00	206,00
7 176	3 02 95	3,12	3,90	80,00	312,00
7 178	1 09 30	11,05	13,81	80,00	1.105,00
2 1235	U 06 00	1,08	1,35	80,00	108,00
2 1236	U 00 09	0,02	0,03	80,00	2,00
2 1237	U 00 01	0,01	0,01	80,00	1,00
2 1240	U 01 00	0,18	0,23	80,00	18,00
6 947	1 02 28	3,40	4,25	80,00	340,00
2 1253	1 03 53	5,27	6,59	80,00	527,00
2 1255	1 04 15	6,19	7,74	80,00	619,00
2 1257	2 01 55	2,03	2,54	80,00	203,00
6 1283	1 01 93	2,88	3,60	80,00	288,00
6 1280	1 01 06	1,58	1,98	80,00	158,00
1 750	3 09 80	3,29	4,11	80,00	329,00
2 1282	3 02 60	0,87	1,09	80,00	87,00
6 1117	1 02 45	2,91	3,64	80,00	291,00
6 1247	1 67 32	100,48	125,60	80,00	10.048,00
6 1248	1 01 03	1,54	1,93	80,00	154,00
6 1260	1 02 66	3,97	4,96	80,00	397,00
9 260	2 00 68	0,72	0,90	80,00	72,00
9 261	2 00 47	0,50	0,63	80,00	50,00
2 997	1 06 08	8,32	10,40	80,00	832,00
2 1335	2 03 51	3,72	4,65	80,00	372,00
2 1337	1 04 62	6,32	7,90	80,00	632,00
1 763	1 04 10	6,12	7,65	80,00	612,00
1 764	1 09 15	13,66	17,08	80,00	1.366,00
1 766	1 02 55	3,81	4,76	80,00	381,00
9 264	2 15 53	20,37	25,46	80,00	2.037,00
9 266	U 00 61	0,11	0,14	80,00	11,00
2 1343	1 00 48	0,72	0,90	80,00	72,00
2 1344	1 11 42	17,05	21,31	80,00	1.705,00
2 1346	1 05 61	8,37	10,46	80,00	837,00
2 1341	3 00 40	0,20	0,25	80,00	20,00
1 774	1 3 54 20	528,66	660,83	80,00	52.866,00
1 778	1 33 00	49,25	61,56	80,00	4.925,00
2 1334	U 2 17 19	229,95	287,44	80,00	22.995,00
7 1058	1 13 85	16,45	20,56	80,00	1.645,00
1 693	2 07 70	10,10	12,63	80,00	1.010,00
1 694	2 13 20	17,32	21,65	80,00	1.732,00
3 267	2 01 80	2,36	2,95	80,00	236,00
3 270	2 12 80	16,79	20,99	80,00	1.679,00
3 271	2 13 30	17,45	21,81	80,00	1.745,00
3 279	2 13 60	17,84	22,30	80,00	1.784,00
3 280	2 04 38	5,75	7,19	80,00	575,00
3 282	2 01 64	2,15	2,69	80,00	215,00
2 1325	1 20 14	30,06	37,58	80,00	3.006,00
2 169	1 26 07	27,60	34,50	80,00	2.760,00
2 520	1 00 48	0,51	0,64	80,00	51,00
2 535	1 08 95	9,48	11,85	80,00	948,00
2 11	3 03 64	2,33	2,91	80,00	233,00
2 591	3 03 30	2,11	2,64	80,00	211,00
2 594	1 04 05	6,04	7,55	80,00	604,00
2 596	1 06 65	7,86	9,83	80,00	786,00
2 564	1 02 85	4,25	5,31	80,00	425,00
2 565	1 05 50	8,21	10,26	80,00	821,00
2 619	1 16 65	24,85	31,06	80,00	2.485,00
2 597	1 04 96	5,87	7,34	80,00	587,00
2 73	U 72 26	1,49	1,86	80,00	149,00
2 40	2 33 00	43,29	54,11	80,00	4.329,00
2 682	2 20 31	26,64	33,30	80,00	2.664,00
2 687	2 06 00	7,87	9,84	80,00	787,00
2 688	2 17 20	22,56	28,20	80,00	2.256,00
6 457	2 07 25	7,68	9,60	80,00	768,00
6 461	2 00 30	0,32	0,40	80,00	32,00
2 982	2 00 23	0,30	0,38	80,00	30,00
2 771	1 08 87	13,24	16,55	80,00	1.324,00
2 772	1 00 67	1,00	1,25	80,00	100,00
2 773	1 12 66	18,90	23,63	80,00	1.890,00
2 775	2 05 10	6,69	8,36	80,00	669,00
1 377	1 10 00	11,88	14,85	80,00	1.188,00
2 1001	1 00 98	1,34	1,68	80,00	134,00
7 805	U 04 00	0,72	0,90	80,00	72,00
7 1004	2 11 79	12,48	15,60	80,00	1.248,00
					322.301,00

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali

III 2 Altre immobilizzazioni materiali

2.2 Fabbricati

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore centro sportivo all' 01/01/2016	2015	79.863,51
manutenzione impianti campo sportivo mand.361-4/2/2016 cap 20150101	2016	388,09
ripristino impianto di irrigazione c/o centro sportivo Adamello mand.364-04/02/2016 cap 20150101	2016	13.631,00
riparazione pompa irrigazione campo sportivo Adamello mand.3346-18/10/2016 cap 20150112	2016	3.599,00
Totale		97.481,60

17.618,09

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore Apt in via Manzoni 4 all' 01/01/2016	2015	31.387,51
Totale		31.387,51

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore Centro anziani all' 01/01/2016	2015	712.688,65
Totale		712.688,65

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore magazzino attrezzi Sez.B fg. 1 Map. 1467 s.2 all'01/01/2016	2015	78.040,39
Totale		78.040,39

SCHEDA FABBRICATI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore box magaz. Via Dante Sez.B fg.1 Map. 1467 s.3 all'01/01/2016	2015	105.799,62
Totale		105.799,62

Totale incrementi dei Fabbricati	17.618,09
---	------------------

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali

III 2 Altre immobilizzazioni materiali

2.3 Impianti e macchinari

SCHEDA IMPIANTI E MACCHINARI

Descrizione	Codice	Capitolo	Data	Importo
Valore impianti e macchinari all' 01/01/2016			2015	18.921,20
n. 4 defibrillatori	mand 365-366-4/2/2016	20150507 e 20180501	2016	4.636,00
			Totale	23.557,20

4.636,00

Totale incrementi Impianti e Macchinari				4.636,00
--	--	--	--	-----------------

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali

III 2 Altre immobilizzazioni materiali

2.5 Mezzi di trasporto

SCHEDA MEZZI DI TRASPORTO

Descrizione	Codice	Capitolo	Data	Importo
Valore mezzi di trasporto all' 01/01/2016			2016	60.354,00
			Totale	60.354,00

Totale incrementi Automezzi e Motomezzi				-
--	--	--	--	----------

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali

III 2 Altre immobilizzazioni materiali

2.6 Macchine per ufficio e hardware

SCHEDA MACCHINE PER UFFICIO E HARDWARE

Descrizione	Codice	Capitolo	Data	Importo
Valore macchine per ufficio e hardware all' 01/01/2016			2015	8.247,08
notebook toshiba tecra Z50-A-15P	mand. 2783-22/08/2016	20150506	2016	824,72
docking station PA5116E-1PRP	mand. 2783-22/08/2016	20150506	2016	206,18
pc acer EM2610 I3GB	mand. 2783-22/08/2016	20150506	2016	596,58
pc acer VM2632G I5 8GB	mand. 2783-22/08/2016	20150506	2016	694,18
pc fujitsu esprimo P556 i7 Ram 8 GB	mand. 378-05/02/2016	20150507	2016	936,96
n. 4 pc acer EM2610 I3 RAM 4GB HD 500GB	mand.378-05/02/2016	20150507	2016	2.386,32
pc HP 400G3 I7/8/500W	mand. 381-05/02/2016	20150507	2016	1.051,64
server dati configurazione installazione e adeguamento	mand. 2007-20/6/2016	20150507	2016	10.089,40
			Totale	25.033,06

16.785,98

Totale incrementi delle Attrezzature e Sistemi informatici				16.785,98
---	--	--	--	------------------

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali

III 2 Altre immobilizzazioni materiali

2.7 Mobili e arredi

SCHEDA MOBILI E ARREDI

Descrizione	Codice	Capitolo	Data	Importo
Valore mobili e arredi all'01/01/2016			2015	22.542,67
n. 7 tappeti per scuola	ft V3-2869-15/2/2016	20450501	2016	734,40
mobile basso cm 41	ft V3-2869-15/2/2016	20450501	2016	399,00
sopralzo bacheca	ft V3-2869-15/2/2016	20450501	2016	142,76
mobile cassetiera cm 61	ft V3-2869-15/2/2016	20450501	2016	598,00
n. 3 elementi cong.ottagonali cm 6	ft V3-2869-15/2/2016	20450501	2016	115,50
targhetta portanomi	ft V3-2869-15/2/2016	20450501	2016	8,50
n. 15 tappeti colorati per la scuola	ft V3-938-19/1/2016	20450501	2016	1.666,55
n. 3 infant sit	ft V3-938-19/1/2016	20450501	2016	191,10
mancorrente imbottito	ft V3-938-19/1/2016	20450501	2016	79,50
n. 2 elementi cong.ottagonali	ft V3-938-19/1/2016	20450501	2016	91,01
elemento di copertura	ft V3-938-19/1/2016	20450501	2016	7,79
mobile angolare	ft V3-3120-17/2/2016	20450501	2016	289,01
cancelletto	ft V3-1364-26/1/2016	20450501	2016	468,00
n. 3 lettini junior nido	mand. 1747-30/5/2016	20450501	2016	424,63
n. 3 materassi per lettino	mand. 1747-30/5/2016	20450501	2016	156,47
n. 5 bastoni per trapunta piccola	mand. 1748-30/5/2016	20450501	2016	67,45
n. 3 bastoni per trapunta grande	mand. 1748-30/5/2016	20450501	2016	91,50
n. 5 trapuntine piccole 70x140	mand. 1748-30/5/2016	20450501	2016	369,97
n. 3 trapuntine grandi 140x140	mand. 1748-30/5/2016	20450501	2016	336,00
n. 3 rettangoli piccoli 120x40x15H	mand. 1748-30/5/2016	20450501	2016	271,50
n. 20 sedute per nido e materne	mand. 1749-30/5/2016	20450501	2016	732,00
n. 9 sedie per collettività	mand. 1749-30/5/2016	20450501	2016	329,40
n. 6 sedie per ufficio	mand. 1749-30/5/2016	20450501	2016	658,80
n. 20 Tavoli Allievi	mand. 1749-30/5/2016	20450501	2016	743,70
n. 11 sedie per aule scolastiche	mand. 1749-30/5/2016	20450501	2016	190,56
n. 6 appendiabiti	mand. 1749-30/5/2016	20450501	2016	102,50
n. 67 banco monoposto con pedana 5^ grad.	mand. 3017-20/9/2016	20450501	2016	2.491,43
n. 20 banco monoposto con pedana 6^ grad.	mand. 3017-20/9/2016	20450501	2016	743,70
n. 67 sedie in faggio sovrapponibile 5^ grad.	mand. 3017-20/9/2016	20450501	2016	1.160,72
n. 30 sedie in faggio sovrapponibile 6^ grad.	mand. 3017-20/9/2016	20450501	2016	519,60
cattedra con una cassetiera a due cassetti	mand. 3017-20/9/2016	20450501	2016	147,26
poltroncina in faggio con braccioli	mand. 3017-20/9/2016	20450501	2016	27,96
armadio faggio a due ante	mand. 3017-20/9/2016	20450501	2016	195,20
			Totale	37.094,14

Totale incrementi Altri beni mobili	14.551,47
--	------------------

14.551,47

B) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali

III 2 Altre immobilizzazioni materiali

3 Immobilizzazioni in corso ed acconti

SCHEDA IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO

N° d'ordine

1

CENTRO ANZIANI

Ubicazione

ESTREMI DOCUMENTO	DATA	IMPORTO
progetto ampliamento centro anziani cod 2100301/3	2011	90.941,39
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Aciro ft prof. 02/1/11 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2012	63.394,59
ampliamento centro anziani mandato n.3986-17/11/12 Consorzio stabile pedron cod 2100301/3	2012	50.000,00
realizzazione ampliamento centro anziani cod. 2100301/3	2012	121,00
lavori di risanamento conservativo, ristrutturaz e ampliamento centro polifunz. Acero ft 23-23/4/13 Studio Calvi Srl cod 2100301/3	2013	6.655,01
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Aciro ft 136-28/12/12 Consorzio Stabile Pedron cod. 2100301/3	2013	274.299,30
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Aciro ft 53-31/5/13 Consorzio Stabile Pedron cod. 2100301/3	2013	279.799,30
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Aciro ft prof. 16/7/12 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2013	57.305,68
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Aciro ft prof. 28/5/13 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2013	35.489,39
realizzazione ampliamento centro anziani cod. 2100301/3	2013	203.590,93
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Aciro ft prof. 07/11/13 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2014	27.763,88
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Aciro ft 4 del 28/1/14 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2014	27.569,75
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Aciro ft prof. 22/11/13 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2014	21.083,65
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Aciro ft 115-03/10/13 Pedron cod. 2100301/3	2014	249.406,30
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Aciro ft 42-17/03/14 Pedron cod. 2100301/3	2014	191.073,30
onorari e spese per impianti idrosanitari, riscaldamento e imp.elettrici St.tecn.assoc. Foderaro Silvestri Raimondi.ft prof -11/12/13 cod 2100301/3	2014	4.332,95
onorari e spese per impianti idrosanitari, riscaldamento e imp.elettrici St.tecn.assoc. Foderaro Silvestri Raimondi.ft prof -11/12/13 cod 2100301/3	2014	13.223,43
onorari e spese per impianti idrosanitari, riscaldamento e imp.elettrici St.tecn.assoc. Foderaro Silvestri Raimondi.ft prof -11/12/13 cod 2100301/3 e 2010501/1	2014	3.428,30
n. 15 cucine mod. GAIA ft 46-19/04/2014 Mercatone dell'Arredamento cod 2010501/1	2014	39.500,00
realizzazione lavori di risanamento conservativo e ampliamento ft 5-17/3/2015 St.Tec.Ass. Foderaro Silvestri Raimondi cod 2100301	2015	3.613,70
prestaz.profess.certificazioni energetico c/o Centro Polifunz.dell'Aciro ft 16-29/4/2015 Rita Rijillo cod 2100301	2015	6.512,36
prestaz. Profess. Progetto Acero ft 15-24/7/2015 Sandro Ghiozzi cod 2100301	2015	9.225,44
progetto esecutivo architettonico,direz.lavori,attività di coord.sicurezza,catastali,aggiornamento lavori perizia ft proforma 7/7/2014 Sandro Ghiozzi cod 2100301	2015	34.318,50
realizzazione ampliamento centro anziani mand.970-971-1816-2128-2129-2258-3024-3127-3216-3456 cap 21030103	2016	237.345,07
Totale		1.929.993,22

Spese	1.929.993,22
Valore totale	1.929.993,22

Totale Immobilizzazioni in corso	1.929.993,22
---	---------------------

SCHEDA OPERE DA REALIZZARE

OGGETTO	ANNO	IMPORTO
residui passivi titolo II	2016	-
	Valore totale	-

Totale Opere da realizzare	-
-----------------------------------	----------